



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 20.02.2015r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę worków foliowych, materiałów gospodarczych i środków czystości.

Znak sprawy ZP-2200-10/15

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Proszę o określenie przez zamawiającego grubości worków.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poprzez dopisanie pod tabelą asortymentowo-cenową uwag o treści:

„Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia posiadał:

w poz. 1 – 4 – grubość min. 30 mikronów,

w poz. 5 – 8 grubość min. 35 mikronów,

w poz. 9 – 12 grubość min. 40 mikronów.”

Pytanie 2

Zamawiający wymaga terminu realizacji: „Sukcesywne dostawy z rozładunkiem będą realizowane w terminie do 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia telefonicznego, e-mailem lub faxem. Dostawa w zakresie Pakietu nr 6 pozycji nr 3-7 – jednorazowa - realizowane w terminie do 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia telefonicznego, e-mailem lub faxem.” zgodnie z rozdziałem III punkt 2 SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu realizacji: do 10 dni roboczych, a w przypadku pakietu nr 6 pozycji 7 do 6 tygodni od momentu zaakceptowania projektu (Taka informację uzyskaliśmy od producenta mopów) ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pkt. III.2 SIWZ następująco:

Sukcesywne dostawy z rozładunkiem będą realizowane w terminie do 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia telefonicznego, e-mailem lub faxem. Dostawa w zakresie Pakietu nr 6 poz. nr 3 oraz Pakietu nr 6A – jednorazowa - realizowane w terminie do 10 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia telefonicznego, e-mailem lub faxem.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 59 347 000,00 ZŁ

Pytanie 3

Zwracamy się z zapytaniem czy istnieje możliwość wyodrębnienia z pakietu nr 6 poz. 3, 4, 5, 6 jak osobnego pakietu, ponieważ mamy możliwość złożenia atrakcyjnej oferty na w/w pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 6 pozycje 3 - 6 do osobnego pakietu – 6A. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

INFORMACJA O MODYFIKACJI SIWZ:

Zamawiający wydziela również z Pakietu nr 6 pozycję 8 do osobnego pakietu – 6B. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ w zakresie treści opisu przedmiotu w Pakiecie nr 6 poz. 3 (wcześniej Pakiet 6 poz. 7). Zamawiający wykreśla z opisu następującą treść: „STEMPEL na kieszeni o treści: Sosnowiecki Szpital Miejski”.

Zamawiający modyfikuje pkt. V.2 ppkt. b) i c) następująco:

„b) próbki oferowanego asortymentu – dotyczy:

Pakietu nr 1 wszystkie pozycje – w ilości minimum po 1 opakowaniu;

Pakietu nr 3, pozycji 5 w ilości minimum 1 rolki oraz

Pakietu nr 6 pozycji 3 oraz Pakiet nr 6A wszystkie pozycje - w ilości minimum po 1 sztuce.

Próbki zaleca się dostarczyć z dokładnym opisem: nr pakietu, nr pozycji.

c) opis produktów, które mają być dostarczone, w postaci katalogu lub ulotki z opakowania handlowego lub innego dokumentu (potwierdzający zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami Zamawiającego) – dotyczy wszystkich pozycji Pakietu nr 6, 6A i 6B.

Zaleca się dostarczyć dokumenty z dokładnym opisem: nr pakietu, nr pozycji.”

z up. Zamędy

p.o. DYREKTOR
ADMINISTRACYJNYCH

Ela
mgr Ela Kwaśnicka

48